הננו אוסרים פרסום כל פרט או מידע שבהכרעת הדין שיש בו כדי לגלות זהותה של המתלוננת, לרבות שמות חברותיה, מורותיה ובני משפחתה.

השופט ר' בן-יוסף – אב"ד:**1. כתב האישום:**

הנאשם, יליד 1951, הואשם בריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין בן משפחה על פי סעיפים 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ובנסיבות 351(ג)(2) לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: "החוק" או "חוק העונשין"). בעובדותיו נטען בכתב האישום כי הנאשם ואמה של א.ב. (להלן: "המתלוננת" או "הקטינה") היו בני זוג החל משנת 2010. המתלוננת התגוררה בדירה (להלן: "הדירה") עם אמה והנאשם התגורר בדירה נפרדת.

ג. מושכלות ראשוניים שהלכה היא שבית המשפט רשאי להשתית הרשעה בעבירות מין על עדותה היחידה של נפגעת העבירה מבלי להידרש לתוספת ראייתית כלשהיא. עם זאת חובתו של בית המשפט בהתאם לסעיף 54 א(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א – 1971 (להלן: "פקודת הראיות") לפרט את הטעמים שהביאו אותו למסקנה כי גרסת הנפגעת עדיפה על גרסת הנאשם, כאשר שיעורה הראוי של ההנמקה הדרושה נקבע בכל מקרה על פי נסיבותיו, בהתאם למידת עוצמתה של העדות העיקרית (ע"פ 806/06, פלוני נ' מדינת ישראל, (23.05.17)).

ד.